
Uchwała Sejmiku nr III/50/17/2010 z dnia 2010-04-21

Data
ogłoszenia 2010-04-21

W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż przez Śląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Częstochowie prawa
użytkowania wieczystego części nieruchomości położonej w Złotym Potoku gmina Janów

Na podstawie
art. 18 pkt 20
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
w związku z art. 8 ust. 3
ustawy z dnia 22 października 2004 roku o jednostkach doradztwa rolniczego
(Dz. U. Nr 251, poz. 2507 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

Wyraża się zgodę na sprzedaż przez Śląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego Częstochowie przysługującego mu prawa
użytkowania wieczystego części nieruchomości położonej w Złotym Potoku gmina Janów, o numerach działek 1276/9 i
1276/10 (KW CZ1C/00094550/7), o łącznej powierzchni 198 m2, na rzecz Enion S.A. Kraków - Zakład Energetyczny
Częstochowa. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html

	Uchwała Sejmiku nr III/50/17/2010 z dnia 2010-04-21

